
 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Kompaktní regálový systém 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P19V00000418 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
2. 5. 2019 

Zadavatel 

Název: Krajská knihovna Vysočiny 

IČO : 70950164 

Adresa sídla: Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Jitka Hladíková, ředitelka 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: ${zadUrlProfilu} 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 

(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2019-014778 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2019-026107 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

6 387 000,- 7 728 270 
 

 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

 

 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/128332


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 Bláha ús, s.r.o. 27940195 č.p. 119, 273 73 Vraný 

2 DIRP, s.r.o. 49974955 Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 
Brno 

3 BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 25300245 Ledárenská 386/25, Holásky, 620 
00 Brno 

4 PROMAN s.r.o. 62028774 Za Pivovarem 830, Chrudim III, 537 
01 Chrudim 

5 HOFI engineering, s.r.o. 28135377 Požárnická 140, 742 83 Klimkovice 

6 GUKON KONSTRUKCE s.r.o. 29183707 U Korečnice 2293, 688 01 Uherský 
Brod 

 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník. 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem 

DIRP, s.r.o., IČO: 49974955, sídlo: Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno,  

jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější a který splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

(Viz také oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.) 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

 



3 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Povaha předmětu veřejné zakázky neumožňuje, aby byl rozdělen na části. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Havlíčkově Brodě 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jitka Hladíková 

ředitelka 

elektronicky podepsáno 


		2019-08-06T07:57:12+0200
	Ing. Jitka Hladíková




